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روایت داغ

درخواست 
محمود 

دولت آبادی
محمود دولت آبادی از پلیس فتا 
خواست تا کسانی را که به نام او 
مطالب جعلی منتشر می کنند، 
شناسایی کند و مورد پیگرد 
قانونی قرار دهد.  او عنوان کرده 
به رغم این که وکیل رسمی 
من آقای دکتر جمال اکوانیان 
شکایت صریح مرا به پلیس فتا 
ارایه داده است، ناظر به این که 
شخصا هیچ سایت-صفحه ای در 
فضای مجازی ندارم و هیچ گونه 
فعالیتی در این فضا ندارم، باز 
هم به گوش می رسد جاعلان 

دست  بردار نیستند. 

نمایشنامه بیژن 
مفید روی صحنه 

می رود
نمایش »شاپرک خانم« براساس 
نمایشنامه بیژن مفید به طراحی 
و کارگردانی ندا کاظمی در 
تماشاخانه استادمحمدِ پردیس 
تئاتر تهران روی صحنه می رود.  
این نمایش دارای قصه ای است 
که هنرآموزان کودک و نوجوان 
را در مسیر تلاش و اراده برای 

رسیدن به هدف نشان می دهد.

لیگ والیبال با 
سه تیم!

در حالی که انتظار می رفت 
در زمان اعلام شده از سوی 
فدراسیون والیبال تیم های 
لیگ برتری شرایط خود را با 
پرداخت بدهی ها به بازیکنان 
برای حضور در فصل آینده 
روبه راه کنند، اما در پایان این 
مهلت فقط سه تیم شرایط 

حضور در لیگ را دارند!

تهدید روسیه به 
تحریم المپیک 

ژاپنی ها نقشه ای از گردش 
مشعل المپیک ارایه کردند که 
در آن جزایر کوریل که محل 
مناقشه بین ژاپن و روسیه است، 
به عنوان قلمروی ژاپن معرفی 
و همین مسأله با واکنش تند 
روسا همراه شده؛ تا جایی که آنها 
تهدید به تحریم المپیک توکیو 

کرده اند. 

 

یک خبرنگار ترکیه ای به تمجید از مدافع ملی پوش کشورمان و عضو باشگاه ترابزون اسپور پرداخت. 
مراد  اوزان مهمت، خبرنگار ترکیه ای به تمجید از مجید حسینی، مدافع ملی پوش کشورمان و عضو 
باشگاه ترابزون اسپور پرداخت و گفت: »مجید حسینی آینده خوبی پیش رو دارد. این مدافع ۲۳ ساله 
به نظرم یکی از مهمترین مدافعان سوپر لیگ ترکیه است.« او در بخش دیگری از صحبت های جذابش 
درباره حسینی گفته است: »به نظرم در تابستان آینده یعنی ۲۰۲۰ پیشنهادی با مبلغ ۸ میلیون یورو و 

بالاتر برای جذب این مدافع ایرانی به ترابزون اسپور خواهد رسید.«

8میلیونیورو
قیمتمدافع

تیمملی

عکس نوشت

این تصویری است از مرتضی عقیلی، بازیگر شناخته شده سینمای قبل از انقلاب در کنار 
پسر و برادرش. مرتضی عقیلی در یک  ماه گذشته و به فاصله چند روز پسر و برادرش را از 

دست داد. 

اولین عکس های سریال »بانوی آمریکا« با چهره متفاوتی از  »کیت بلانشت« در نقش 
اصلی منتشر شد. بازیگران برای بازی در این سریال که اتفاقاتی را در دهه ۷۰ میلادی بازگو 

می کند.

پوستر ویژه اکران فیلم »مردی بدون سایه« 
با کلوزآپ لیلا حاتمی و تصاویر علی مصفا و 

فرهاد اصلانی رونمایی شد. 

افغانستانی ها این روزها در فوتبال حرف های زیادی برای گفتن دارند؛ بعد از برد نوجوانان این 
کشور مقابل ایران حالا در تورنمنت کافا تیم ملی بزرگسالان افغانستان با نمایش خوب موفق 

شد ترکمنستان را متوقف کند.

کرار جاسم که شایعاتی درباره بازگشتش 
به فوتبال ایران مطرح بود، کارش را با تیم 
الشرطه در لیگ عراق شروع کرد تا شایعات 

منتفی شود.

تیتربازی

 پس از پیروزی بر مکزیک
والیبال ایران امروز روسیه را پیش رو دارد

میخواهیمبرویمالمپیک

شهروند| به اعتقاد کولاکوویچ، بازیکنان 
و کارشناسان، انتخابی المپیک حساس ترین 
رقابتی است که امسال والیبالیست ها در آن 
حاضر می شوند. همین موضوع باعث شده تا 
قدرت های برتر جهان والیبال با تمام پتانسیل خود 
به دنبال کسب سهمیه المپیک 2020 در همین 
مرحله اول باشند. کار ستاره های بلندقامت ایران 
از عصر جمعه در سن پترزبورگ آغاز شد؛ جایی 
که تیم ملی می دانست اگر می خواهد با دست پر 
به تهران بازگردد، باید در هر 3 بازی خود مقابل 
تیم های کوبا، مکزیک و روسیه به پیروزی برسد.  
کوبا که در سال های اخیر نشانی از آن روزهای 
طلایی خود نداشته، در ظاهر حریف چندان 
سختی برای شاگردان کولاکوویچ نبود و آمار 4 برد 
در 4 بازی آخر 2 تیم هم بیشتر طرفداران والیبال 
در ایران را امیدوار می کرد.  وقتی بازی آغاز شد، به 
نظر می رسید همین طرز فکر روی بازیکنان هم 
تأثیر گذاشته چون آنها در عین ناباوری 2 ست اول 
را باختند و در آستانه یک شکست باورنکردنی قرار 
گرفتند. موتور تیم کولاکوویچ از ست سوم روشن 
شد، جایی که هنوز برای پیروزی در این بازی دیر 
نشده بود. در شب درخشان علی شفیعی، ایران 
3-2 کوبا را شکست داد تا قلب والیبال ایران در 
آستانه ایستادن، احیا شود. دیروز هم همان طور 
که پیش بینی می شد ایران در دومین بازی خود از 
سد تیم ملی مکزیک گذشت؛ تیمی که هیچ وقت 
بین قدرت های والیبال جهان نبوده و نیست. حالا 
گام آخر، اما اصلی مانده است. امشب از ساعت 
20:30 دیدار ایران و روسیه در سن پترزبورگ 
برگزار می شود؛ مسابقه ای که در پایان آن قطعا 
یک تیم جشن صعود به المپیک را بر پا می کند. 
شاگردان کولاکوویچ کمتر از 2 ماه قبل در لیگ 
ملت های 2019 به میزبانی ارومیه، روس ها را 3 بر 
صفر شکست دادند؛ اگرچه درنهایت روسیه جام 
قهرمانی لیگ ملت ها را بالای سر برد و ایران پنجم 
شد. حالا تزارها با تمام قوا به مصاف ایران آمدند و 
ستارگانی همچون موزرسکی و میخایلوف نیز در 
ترکیب این تیم حضور دارند. کولاکوویچ به خوبی 
می داند اگر امشب سهمیه المپیک را با شکست 
روسیه به ارمغان بیاورد، در ادامه راه کار خیلی 
راحت تری خواهد داشت؛ وگرنه باید تا 6 ماه آینده 
درگیر مسابقات دیگری برای کسب سهمیه باشد.
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دیروز یکی از مهمترین رخدادهای فرهنگی روز غیبت اغلب بازیگران، کارگردانان و چهره های شناخته شده در مراسم 
تشییع و خاکسپاری و ختم زنده یاد سیدکمال طباطبایی تهیه کننده تازه درگذشته سینما و تلویزیون و نمایش خانگی 
بود. اتفاقی که باعث انتقادات فراوانی شد و حتی صدای همایون اسعدیان، رئیس هیأت مدیره خانه سینما، را هم درآورد 
که با انتقاد از بازیگرانی که با طباطبایی همکاری داشتند، اما در این مراسم حضور پیدا نکردند، گفت: »من از طرف این 
بازیگران از شما معذرت می خواهم، معذرت می خواهم که این مراسم را در روزی برگزار کردید که این عزیزان نمی توانند 

بیایند؛ چون باید از خوابشان بزنند، کاش کمی احترام یکدیگر را نگه می داشتیم«.
این اتفاق انتقادات دیگری را هم در پی داشت؛ ازجمله پیمان عباسی فیلمنامه نویس که آن را »مرگ همه ارزش های 
خوب« خواند و خطاب به غایبان مراسم نوشت: »آقایان سوپراستاری که روز مرگ فرزندش جلوی دوربین ها و 
سیدکمال رژه می رفتین که دیده بشین و تو کارای بعدی هم حضور داشته باشین؛ تویی که نقش مرد بازی می کنی، 
یادته التماس هات برای بازی توی اون سریال؛ من که می دونم چند نفر از شما رو کمال طباطبایی به سینما آورد و چه 

پول هایی که به جیبتون رفت«. حالا کاربران فضای مجازی هم با این منتقدان همراه و هم نظر شده اند. 
کاربران نوشتند:   

»تا بوده همین بوده. دیگه گنده تر از سمندریان که نداشتیم. همسن ها و همدوره ای هاش بعد مرگش نمونه این غرها 
رو زدن .«

»رسانه ما و بازیگراش هنوز خیلی کوچکتر از درک این حرف ها هستند. اینا هنوز توی روزهای مهدکودک گیرکردن. چه 
توقع ها دارین شما. خدا رو شکر کنین که یکدفعه فلانی با اون لباس نیومد وسط مراسم.«

»خیلی وقته حالم از دنیا و بازی هاش به هم می خوره و از آدم هاش!« 
»یادمان باشد یک کشور جهان سومی، سلبریتی هایش هم جهان سومی هستن.«

»اگه نفری یه سکه می دادن می رفتن حتما.«
»اگه پول خوبی می دادن حتما می اومدن. مثل یکی از سلبریتی های خندوانه ای فعال در اینستاگرام که اخیرا گفته من 

برای پول همه کاری می کنم.«
»این سینماییه که همه رسانه های پدر مادردار خرخره خودشونو جر می دن که این سلبریتی های کم ارزش و بی ارزش 
و اغلب ضد ارزش کمترین ضرری که برای جامعه دارن پرت کردن حواس عامه مردم از مسائل مهم کشور و مملکت و 

مشغول کردنشون به مسائل بیهوده یک مشت چهره معروف بی ارزشه و باز کسی نیست که بگه خرت به چند.«
»درد ما همین مرده پرستیه. خانه سینما شده کرباس ترنج نشان روی تابوت! آقای اسعدیان برای زنده ها کار کنین. اتفاقا 

آنها که زمان مرگ پسرش بازویش را گرفتند کار مثبت تری انجام دادند، دست کم تسلی اش دادند.«
 

برانکو ایوانکوویچ در اولین تجربه نشستن بر روی نیمکت الاهلی عربستان در بازی رسمی شکستی سنگین مقابل الهلال 
داشت و همین اتفاق باعث شد که بحث درباره او در فضای مجازی بالا بگیرد. توییت های هواداران پرسپولیس هم نشان 

می دهد که تب و تاب جدایی برانکو از تیم مثل قبل اعتراضی نیست.
ما دیگه به نبودن برانکو عادت کردیم و حقیقت رو پذیرفتیم. دیگه ما را با او کاری نیست و فقط برای او آرزوی موفقیت 

داریم.
برانکو کلا از الهلال خاطرات بسیار تلخی داره. 

همونطوری که برای ما دیگه نباید اهمیت داشته باشه کی روش تو کلمبیا چه نتایجی می گیره، نتایج برانکو تو الاهلی 
عربستان هم ارتباطی به ما نداره.

برانکو تو پرسپولیس امپراتوری داشت که توش میگفتن هر چی برانکو بگه. حرف اول و آخر حرف خودش بود. ولی به  هر 
حال تصمیم گرفت بره جایی که مدیرانش واسه باخت هیچ صبری ندارن. اونجا دیگه هر چی برانکو بگه نیست. هر چی 

شاهزاده های سعودی بگنه.
پرسپولیسی های که به کی روش به خاطر حذف از کوپا آمه ریکا انتقاد می کردن چه حالی با باخت سنگین الاهلی به 

الهلال دارن؟
پرسپولیس اگر تونست تا فینال آسیا بره نید به خاطر جو آزادي و اون هیجان و غیرت بچه ها هم بود.  فراموش نکنیم بعد 
چهار  سال تیم نیاز داره به تفکر جدید. پس دوستان لطفا بیشتر تفكر كنید و این تعصبات خشك روي برانكو رو كنار 

بگذارید.
الان دیگه برانکو تو پرسپولیس نیست. وقتی بود زحمت کشید و ما هواداران کنارش بودیم همیشه. الان اما رئیس 

کالدرونه.
حالا که جو آروم تر شده، بهتر میشه صحبت کرد که برانکو دیگه چیز جدیدی نداد به پرسپولیس و فصل قبل هم با 
اشتباهات فاحش حریفان قهرمان کرد تیم رو. وگرنه تو هیچ آیتمی جز امتیاز جمع گرفتن برخلاف سال های قبل 

پرسپولیس بهترین تیم ایران نبود.
ولی امیدوارم برانکو از پرسپولیس شکایت کنه تا بیشتر از هر زمان دیگه ای حرفای مدیریت باشگاه که حقیقت نبود برای 

مردم برملا بشه.
ایرج عرب می گفت پول برانکو آماده اس بیاد بگیره. ولی پولش رو ندادن و الان پول کالدرون هم تو خبرا اومده ندادن. واقعا 

چه خبره توت باشگاه؟ تضمین میدید که اتفاق جوزه این بار با برانکو رخ نده؟

#     سلبریتی_بیمعرفت#کمال_طباطبایی

# برانکو
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شهروند| مهناز افشار احتمالا پاییز امسال 
به ایران بازمی گردد. او که بعد از ماجرای  قتل 
طلبه همدانی چند ماهی است در خارج 
از ایران به سر می برد، جمعه شب از طریق 
لایو اینستاگرام به برخی سوالات کاربران 
پاسخ داد. اگرچه او همان ابتدا اعلام کرده 
بود که این لایو به مناسبت اکران فیلم قسم 
است، اما سوالی که به دفعات از سوی کاربران 
مطرح شد، ماجرای مهاجرت و بازگشت او 
به ایران بود. البته مهناز افشار هم در پاسخ به 

سوالات متعدد کاربران گفت که ابتدای پاییز به ایران برمی گردد. ظاهرا 
دلیل حضورش در آلمان هم برای شرکت در کلاس های بازیگری است: 
»از آنجایی که هر کشوری متدهای خاص بازیگری دارد، این جا در دانشگاه 
بازیگری می خوانم. به کارگردانی فکر نمی کنم، چون فکر می کنم، بازیگری 
هیچ سقفی ندارد.« او همچنین درباره دلیل ناراحتی اش از جشنواره فیلم 
فجر توضیح داد: »فکر می کنم بهتر زمانی که آرام تر می شویم به یک موضوع 
بپردازیم، آن هم این مسأله است که  من بشدت آدم احساسی هستم 
و گاها تصمیمات عجولانه ای می گیرم، هر بازیگر از جایزه ای که می گیرد 
خیلی خوشحال می شود.  همه دوست دارند جایزه بگیرند و این جایزه را 
برای خودشان داشته باشند، اما من ناراحت شدم، به این دلیل که هرچند 
دوست داشتم فیلم هایم مانند »قسم« دیده شود، اما کسانی که مدیران 

جشنواره بودند، حتی من را برای اختتامیه 
دعوت نکردند. شاید من دلم می خواست 
بروم آن جا و برای برنده ها دست بزنم، شاید 
دلم می خواست بروم آن جا بگویم چرا فیلم 
»قسم« را ندیدید یا اصلا هر چیز دیگر. اما 
بهتر است شما بدانید که من برای اختتامیه 
و حتی برای نشستن روی صندلی خودم هم 
دعوت نشدم و به من زنگ نزدند. نه از طرف 
مدیران خانه سینما با من تماس گرفته شد، 
نه از طرف جشنواره و به همین دلیل ناراحت 
شدم. من ناراحت نشدم بابت این که چرا به اختتامیه دعوت نشدم، بلکه بابت 
این ناراحت شدم که فرصت انتخاب را از من گرفتند. شاید من تصمیم گرفته 
بودم که در جشنواره حضور پیدا نکنم و به همین دلیل بود که من کمی 

دلخور شدم.« 
مهناز افشار درباره ممنوع التصویر شدنش در رسانه ملی هم گفت: »من 
از ممنوع التصویر شدنم هیچ خبری ندارم، چون این جا به تلویزیون ایران 
دسترسی ندارم و آن را تماشا نمی کنم، به این خاطر که درگیر درسم و 
دخترم هستم و واقعا نمی دانم تصویرم در تیزرها پخش می شود یا خیر؟ 
محسن تنابنده چند روز پیش در مورد این اتفاق با من صحبت کرد و گفت 
این اتفاق نیفتاده و فقط تصویر حذف شده و من هم امیدوارم همین گونه 

باشد.«

شهروند| در حالی  که لیگ کشورهای 
مختلف در آستانه شروع شدن است و 
اکثر تیم ها بازیکنان مد نظر خود را جذب 
کرده اند، هنوز 3 ستاره فوتبال ایران در 
سال های اخیر وضع مبهمی دارند. روزبه 
چشمی، پژمان منتظری و امید ابراهیمی 
باید هر چه زودتر تکلیف تیم آینده خود را 

مشخص کنند.
روزبه چشمی؛ نه استقلال، نه قطر

با این که در روزهای آغازین نقل وانتقالات برخی رسانه ها خبر از توافق 
روزبه چشمی با الاهلی قطر دادند، اما این انتقال خیلی زود منتفی شد. 
مدافع ملی پوش استقلال حاضر نشد با استقلال پای میز مذاکره بنشیند و 
آبی ها هم دیگر روی او حساب باز نکردند تا بدین ترتیب جدایی چشمی از 
استقلال قطعی شود. در آستانه شروع لیگ نوزدهم روزبه چشمی همچنان 
بدون تیم است و به سکوتش هم ادامه می دهد. اطرافیان روزبه می گویند 
که هدف این بازیکن رفتن به اروپاست، اما فعلا که خبری از چنین انتقالی 

نیست.
پژمان منتظری؛ نزدیک به دسته یک قطر

دیگر بازیکنی که در سال های اخیر به عنوان یکی از مدافعان ثابت 

تیم ملی بازی کرده و فصل گذشته هم به  
عنوان یکی از کاپیتان های استقلال با پیراهن 
آبی به میدان می رفت، پژمان منتظری 
است. آخر هم کسی نفهمید که استقلال 
منتظری را نخواست یا او خودش تصمیم به 
جدایی گرفت. در هر صورت راه ها برای ادامه 
کار پژمان و استقلال بسته شده و شنیده 
می شود که این بازیکن باتجربه قصد دارد 
در قطر و احتمالا در لیگ دسته یک فوتبال 
این کشور به کارش ادامه دهد. منتظری هم از استقلال و هم از تیم ملی 

خداحافظی کرده، اما فعلا سرنوشت مبهمی دارد.
امید ابراهیمی؛ جدایی از الاهلی

رسانه های قطری از توافق باشگاه الاهلی با شین لوری بازیکن استرالیایی 
خبر دادند و او را جانشین امید ابراهیمی دانستند.  هافبک ملی پوش سابق 
استقلال که یک فصل را در الاهلی سپری کرد، در صورت جدایی از الاهلی 
سرنوشت مبهمی خواهد داشت. برخی از رسانه ها دیروز از احتمال بازگشت 
او به لیگ ایران و حتی استقلال خبر دادند، اما نزدیکان ابراهیمی این خبر را 
تکذیب کردند. باید دید ابراهیمی می تواند در قطر به فوتبالش ادامه دهد یا 

بعد از یک  سال دوری به لیگ ایران بازخواهد گشت.

حرف های تازه مهناز افشار در لایو اینستاگرام

پاییزبهایرانبرمیگردم
در انتظار تعیین تکلیف ابراهیمی، چشمی و منتظری

الآخرینبازماندههاینقلوانتقالاتکجامیروند؟
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